E b # > @\ % 3
Sf644H26

gk TR ON— B

E gl Aeketh 5 R &
HE Z
(2 HI A B%)

EHEFROFEF IS FriBiiBEEy) (20T

WD [E LA R OHEE S T 0 . EEEL AR 0 R LR L T E T
ST, YRICBT 546 EEFENESED S b, BT IC oW T, Bligo &
k@%ﬂ%ﬁwtbi#o

(FHEFHIFTHF BTS2 TETH Y, EENHVIGET, )

FHARY ¢ AR A I ER A R



SHMeEE HUFE FHAamITHITAEEE HBIEXR
(B : FH)

EERS EET S 75 14858
)11 A - -
1B I BE £ 4, 560, 000 1,609, 829
NG - -
BB ] -
(BEBREEEET. )
bl e - -
CEL 4, 560, 000 1,609, 829

CE) WmHEALEOMELE, A5tE—BLGVWI ENH D,



DHEEE LY FRTICHITEEEHE GERERIESE))

BEEE (BHREBTYNT—IER)

ETR %

EEBUR

SREXR
(f&FA)

RIEEXRE(FH)

M

FAhER
HEE

oA B
WREE

Ft T

= %
=HE

a

REFEEZEXNE

e

EE7E BEER

L=1.6km

430

45,000

5,000

50,000

16,666/

PSR 0%
REAEBE 1%

EiE75 R/RER

L=1.4km

450

1,046,000

101,000

245,000

8,000

1,400,000

466,666 -
- THHEE

EUNHEHE -
BHEn i_ﬂ;leiﬁ\ﬁiitﬁEW\ ARG

(R B/ ABEE TN
URFE/ ABRBLBIEF

PR 4997 %
BEEHE H58%

EiE75 EKATILERR

L=0.7km

340

725,000

92,000

375,000

8,000

1,200,000

CREMAE:

AEEE

ﬁﬁfﬁ%ﬁ?ﬁfﬁﬁi& AR, 22 FA
ES XA E U, 22 HAHTE
400,000 T =

EMUBRIFN KR,
(R F5) B/ AB R TERT
(R E/ ABRELBMIEF

PSR #999%
HEAEBE H949%

EE116%5 FHNA/RR

L=11.5km

350

2,000

28,000

30,000

10,000

A

AERE

EiE1165 HRFEER

L=4.2km

300

1,000

54,000

274,000

1,000

330,000

110,000

- P ERHEE

EARRENEHEIR

PSR #948%
FEAEBE 3%

& &

1,774,000

320,000

899,000

17,000

3,010,000

1,003,332

HEEE,130EM

CHABIBREICOVTE, FAXRBOHBLEOEFZRTAFMNEBEEMEEHLENEENH S,

GE) REWO AhESEZ. FM6FIA31 AR THS,
CE)RERMDERESEZ. FM6FIA31ARKRATHS,

CE) REBRMOBBETEICOVTIF, EXEBFITLYSHR. EETIHEMHS,

COBEMRRUVBANEEERETIFROERRE. 2HBRE AED R FRESEIOVTE, OMEFRBSTORMEST,

GE) RERIFABEFEORMALGVRRMICONTIE, ERICAH-MBLEERERES BB CHRERNERET S FETHS.




DHEEE LY FRTICHITEEEHE GERERIESE))

BESEIVPTELD
REEFEFA)
- 2uEER pgre =
BHEE sxme | THER n R fim4E REFEEENR W%
i
A% AR AR ¥ %
THER [ s mEan MWRTER L
- FREITES S . mEE: B BE 0%
EE75 BEEE L=0.6km 70 65,000 0 0 65,000 21,666 BEDE §§@§$:%Z%
T AT - wEE: S IE100%
EiE8 S HiR s K 3T 0 3R L=21.8km 230 10,000 0 0 10,000 3,333 e §$ﬁﬁ$i%@68‘%
BT840 116 |y . wEE: B IE100%
=y R PO RN 5 L=26.7km 50 10,000 0 0 10,000 3,333 e §§£%$:%73(‘%
& it 85,000 0 0 85,000 28,332

CEH)A BB OVTE, FAXRBOHBNEOEFZRTAFMNEBEEMEEHLENEENH D,

GE) REMO AhES R, FM6FIA31 AR THS,
CE)RERMDERELEZ. FM6FIA3T1ARRATHS,

GE) REBRMOBBETEICOVTIE EXEBFITLYSHR. EETIHEMHS,

COBMEMRRVBANEEERETIFROERRE. 2HBRE AED R FRESEIOVTE, OMEFRBSTORMEST,
GE) HERIFABE P EORMALGVRMICONTIE, ERICAH-MBLEERERES BB CHERNERET S FETHS.




DHEEE LY FRTICHITEEEHE GERERIESE))

RXBREFX(1E)

SHEEKRE(FMA)
. SHEER 7z I
T sxme | SHEX 5w fimi ROEEBENE =
#
A = A& K AR B %
THER [ s mEan MWRTER L
78 R BRBRLRE - - 114,000 3,000 0 0 117,000 39,000
{ RICE MR - - 114,000 3,000 0 0 117,000 ?ggﬁ
E8E RSB BR LR - - 3,000 20,000 150,000 0 173,000 57,666
[ AEERERBE - - 3,000 20,000 150,000 0 173,000
E5H495 B9 TAR L HE - - 350,000 109,000 40,000 4,000 503,000 167,666
§§$m§§'§$ - - 0 60,000 0 4,000 64,000 TR
AR
it R PR 350,000 49,000 40,000 0 439,000 B
T
EH1168 BT 168 ER LR E - - 110,000 20,000 0 3,000 133,000 44,333
FIARETRERBH -SAE kA
b - - 110,000 20,000 0 3,000 133,000 Bz
P 577,000 152,000 190,000 7,000 926,000 308,665

CH)ABIBEICOVTE, FAXRBOHRBLEOEFZRTAFMNEBEEMEEHLENEENH D,
CE) REBRMOBBTEICOVTIE EXEBFITLYSHR. EETIHEMHS,
GE) RERIFABEFEORMALGVRRMICONTIE, ERICAH-MBLEERERES BB CHRERNERET S FETHS.




THEFE LY HFRMICHITHERE EREFRIEE))

RBEREEE(IE)
BIEEKREFMH)
, SHmER it 7 ~
BHEE sxmm | SHEX n R &18%8 ROFEBENE i
A O AthER Ao R4 ﬁ = %
IH% S Wi wEan WHIHH Eior
=75
%gi;‘:’—' - - - 141,000 21,000 0 7,000 0 0 169,000 84,500 & BT KE#. CCTV
E#E1165
& it 141,000 21,000 0 7,000 0 0 169,000 84,500

GE) A ABFEICOVTIE, FAREOHRBVLECHRTEHMNABEBRNEADLENMEENH D,




THeFELY HENICHETLHEFE(BRERIEE]))

BREARBEE
BHEEARIE(TH)
5 LREEE oA .
wEHA% BESE ek P £i8%8 REFEHENE fwE
Al & A& R e B s S
TH# BHR IR mgAR | MWHIEH s
E&Es S FRSERLRE 0 92,000 30,000 0 0 0 122,000 61,000
REMRERIREE L=4.0km 20 0 43,000 0 0 0 0 43,000 CREEE
KBAERLRE L=1.6km 12 0 5,000 0 0 0 0 5,000 AT
MRBE TSRS L=2.2km 13 0 44,000 30,000 0 0 0 74,000 %é;ﬁg_ﬁ
EE1165 |#iB1168 Bt RE 130,000 46,000 70,000 2,000 0 0 248,000 124,000
X ERLARE L=5.2km 26 0 5,000 0 0 0 0 5,000 TS
-HEE "
BEXLASHLREE L=0.5km 4 100,000 5,000 70,000 0 0 0 175,000 iﬁ?gélﬂg¥ﬁﬂﬁl$
g £280)
-BAE AT
ERBTERIEE L=1.5km 12 30,000 30,000 0 0 0 0 60,000 ARIEGIRAERERIE
ES-x0)
ELKET- FABTBREARE L=2.9km 21 0 6,000 0 2,000 0 0 8,000 -ERE R
Hi 130,000 138,000 100,000 2,000 0 0 370,000 185,000

GE) A BEREICOVTIE, FAXRBOHRBNEDOBFZRTEHARIBEEMEEHLEMEENH D,
GE)REBWMOTR T EICOVTIE, BRESFICLUSR. EETIHEL DS,
CERERICER T EORBALGVERIOVTIE, TRICAF=MBLEEERERENE BB TERBNEHEST 2 FETHS.




